Ordem

001°
002°
003°
004°
005°
006°
007°
008°
009°
010°
011°
012°
013°
014°
015°
016°
017°
018°
019°
020°
021°
022°
023°
024°
025°
026°
027°
028°

Senac

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2026
PROCESSO SELETIVO N° 2026/025

Unidade Unidade Tobias Barreto
Curso Técnicas De Depilagao - Presencial
Inicio 12/01/2026
Cédigo Nome
69244dcd9ofd97 Lange
69245894b60e4 Francimary Nunes Morais
692473629023c Maria Tania dos Santos
69248cb379ba2 Damiana
6924a46fc7b48 JAIANE
6924d8733fa56 aniele
6924da90ef575 Fabiola
6924dc64d2f4e Alane Reis da Silva
6924e3607db12 Adriana
6924e55dddcfd Nivania
69246263969 Joana
6924ef5edd921 Gabriella
6924fab48a1be Dhjenifer
6924fc6e6b6bf Adila
6924fca833623 Anne
69250ca9e8af5 Valmaria
69250dce4f794 Aldo Correia dos Santos
69250de00df11 Camila Alves
6925a16431d63 Mel
6925b012732f1 Edicélia Aparecida dos Santos Silva
6925e568db052 Jéssica Alves de Sousa
6925e5d24f91d Ana Beatriz Alves dos Santos
6925f02falca5 Ana Francisca dos Santos Silva
6926063d91b20 Alice
6926349c6af2b Tatiane Silva Santos
69264a8f08c41 Vaininha
6926da67bdd37 Dani
6926fa7d0815a Emilly

Status
Matriculado

Desistente
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Desistente
Matriculado

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°
037°
038°
039°
040°
041°
042°
043°
044°

Cédigo
692703860a449
69277476cd5a3
69277eaca9cfa
6927800d5f73e
692781fa9ec92
692792ebe0ce?
6927b3f467099
69281ce501d55
69285eb1b2402
6928a6f2d3847
6928224608499
6928b062e233e
692a171c26685
692a27c5eb5e6
692a46db17160
692b9c08c2bff

Nome
Neyla Mecenas Oliveira da Sila

Michele

Verdnica

Bernadete Froes Alves Filha

Jane

Vitéria de Santana Dias

Ediglece Santos da cruz

Krys

LETICIA CONCEICAO DOS SANTOS
Jessica Maria dos Santos

Mayara Deise Correia de Andrade
Maria Mereli Oliveira dos Santos
Livia Alves de Melo sousa

lanca

JOELIA

Milena melo

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



